玻璃气体放电管: SPGA 系列
轴向引线型Φ2.6x6.5mm
兴勤电子工业股份有限公司                                                   1         www.thinking-cz.com     2020.08
产品规格与数据若有变更, 恕不另行通知.
 特点
1. 尺寸小
2. 满足RoHS与无卤要求
3. 价格低

SPGA-601 蓝色
SPGA 系列
玻璃气体放电管: SPGA 系列
轴向引线型Φ2.6x6.5mm
兴勤电子工业股份有限公司                                                   3         www.thinking-cz.com     2020.08
产品规格与数据若有变更, 恕不另行通知.
 电气特性
型号
直流
击穿电压
冲击电压
承受能力
最小绝缘电阻 最大电容值
100V/S 10x700μs IR DC 1KHz
（V） (KV) (MΩ) (V) （PF）
SPGA161AR 160±30% 2 100 50 1.0
SPGA201AR 200±20% 2 100 100 1.0
SPGA301AR 300±20% 2 100 100 1.0
SPGA401AR 400±20% 2 100 250 1.0
SPGA501AR 500±20% 2 100 250 1.0
SPGA601AR 600±20% 2 100 250 1.0
玻璃气体放电管: SPGA 系列
轴向引线型Φ2.6x6.5mm
兴勤电子工业股份有限公司                                                   4         www.thinking-cz.com     2020.08
产品规格与数据若有变更, 恕不另行通知.